
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  USG R

I II III IV V VI Punkte

12 18 8 13 10 2

25

╳
10
21

3
11
23

6
12
25

7
14

8
15

9
16 Auszeit

Ende
21:01

B  Kjallari S

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 22

19

2
11
18

4
12
19

5
14

6
15

7
16

8
17 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
21:04

B  Kjallari R

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 22

26

╳
10
18

2
11
19

3
12
21

4
15
23

5
16
26

8
17 Auszeit

11:13

Ende
21:26

A  USG S

I II III IV V VI Punkte

12 18 7 13 10 2

24

1
10
19

3
13
21

5
14
23

6
15
24

7
16

9
18 Auszeit

14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:29

B  Kjallari S

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 22

8

0 1 2 4 5 8
Auszeit

Ende
21:50

A  USG R

I II III IV V VI Punkte

12 18 8 13 10 2

25

╳
15
25

4
18

6
19

8
20

9
21

10
22 Auszeit

19:14

Wechsel
8:13

B  Kjallari S

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 22

18

10 11 14 15 17 18 Auszeit

8:15

1. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  USG Chemnitz I vs. Kjallari B

Spiel 38 21.01.2026 20:30 Uhr

SH Marianne-Brandt-Oberschule
09126 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  USG 8/14

2 Steiniger, Vincent X

7 Behnsen, Lukas X
8 Süß, Ralf X

10 Franzke, Paul X
12 Arndt, Sabrina X

13 Rindock, Marcus X
18 ★ Rentrop, Norman X
24 Weiß, Sven X

A  Libero

24 Weiß, Sven X

A  Offizielle

C

B  Kjallari 8/14

1 Fankhänel, Joshua X

4 Tiede, Julian X
6 Wostratzky, Niclas X
7 Lobedann, Robert X
8 ★ Hädicke, Marcus X

11 Krenckel, Pia
17 Rommel, Lukas
22 Wollschläger, Marco X

B  Libero

11 Krenckel, Pia

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  USG Kjallari B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 19 0 0 1
1 0 0 24 2 22 26 1 0 1
1 0 1 25 3 21 18 0 0 1

2 0 2 74 74 63 1 0 3
Start: 20:30 Ende: 21:50 Dauer: 1:20

Sieger: USG Chemnitz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Weiß 1

2 Funke, Tobias 2

Schr. Worf, Josuel
Assist. Trapp, Falko

Dokument erstellt: 21.01.2026 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


