



# 1. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) USG Chemnitz I vs. Kjallari (B)

Spiel 38 21.01.2026 20:30 Uhr

SH Marianne-Brandt-Oberschule  
09126 Chemnitz



Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) USG						R	Ende 21:01						(B) Kjallari						S				
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand				I		II		III		IV		V		VI			Punkte			
														12		18		8		13		10		2			25			
														8		1		4		7		6		22			19			
1	X	10	3	6	7	8	9	16	Auszeit	X	11	4	12	5	14	6	15	7	16	8	17	Auszeit	17:20							
	10	21	11	12	14	15	16			11	18	12	19	21	23	25							Auszeit							

Aufstellung	Aufschlagfolge						(B) Kjallari						R	Ende 21:50						(A) USG						S	Wechsel 8:13						(B) Kjallari					
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand				I		II		III		IV		V		VI			Punkte											
														8		1		4		7		6		22			25											
														12		18		8		13		10		2			18											
3	X	0	1	2	4	5	8	Auszeit	X	15	4	18	6	19	8	20	9	21	10	22	Auszeit	19:14						Auszeit										
	15	25																								8:15												

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

(A) USG		Kjallari (B)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	31	19	0	0	1
1	0	0	24	2	22	26	1	0	1
1	0	1	25	3	21	18	0	0	1
2	0	2	74		74	63	1	0	3
Start: 20:30 Ende: 21:50 Dauer: 1:20									
Sieger: USG Chemnitz I 2:1									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weiß, Weiß	1	
2	Funke, Tobias	2	

Schr. Worf, Josuel  
Assist. Trapp, Falko

(A) USG 8/14		(B) Kjallari 8/14	
2	Steiniger, Vincent	X	1 Fankhänel, Joshua
7	Behnsen, Lukas	X	4 Tiede, Julian
8	Süß, Ralf	X	6 Wostratzky, Niclas
10	Franzke, Paul	X	7 @Lobedann, Robert
12	Arndt, Sabrina	X	8 ★ Hädicke, Marcus
13	Rindock, Marcus	X	11 Krenckel, Pia
18	★ Rentrop, Norman	X	17 Rommel, Lukas
24	Weiβ, Sven	X	22 Wollschläger, Marco
(A) Libero		(B) Libero	
24	Weiβ, Sven	X	11 Krenckel, Pia
(A) Offizielle		(B) Offizielle	

Dokument erstellt: 21.01.2026 21:56 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP